]

Prefeitura Municipal Presidente Prudente.-

DECRETO N~ 3.539/79

PAULO COSNTANTINO, Prefeito ~1unicipal de Presidente Pr~

dente, Estado de S~o Paulo, usando de SUilS éltribuiç;es e nos termos do

ftem IV do artigo 39, do Decreto-Lei Complementar n~ 09, de 31 de de -

zembro de 1.969 (lei Org:nic~ dos Municipios),

D E C R E T A:

ARTIGO 12 -Fica individual izado, descrito e caracterizàdo o im~vel ~

,
baixo, parte daqueles contidos no perimetro mencionado no

artigo 12 do Decreto n2 2.568/76, para a Urbanizaç~o do /
,

Fundo de Vale -Corrego do Veado, a saber:

,"lote 2, quàd~a 14, do loteamento denominado Vi Ia Claudia-
, .

GlorIa, que consta pertencer a DAVINO FERREIRA DE ll~1A OU

SUCESSORES, lote esse que começa no ponto da encontro da /

reta divisa dos lotes 1 e 2, quàdra 14, Vi Ia CI~udia GI~ -

ria, com a reta de ai inhamento da Rua Pedro Leme. Dai se-

gue 11,00m, divisàndo a esquerda com p~opriedade de DAVINO

FERREIRA DE LI~1A. Dai deflete a direita e segue 22,00m di-

visando à esquerda com lote 3, de ROQUE GONÇALVES FEIJO. /

Daí deflete à direita e segue 11,00m, divisando -esquerda

com a Travessa An~ L~cia. Daf deflete a direit~ e segue -

22,00m, divisando a esquerda com lote I de MARIA GONÇALVES

Qt; o marco inicial, fechando uma ~rea de 242,00 metros -

quadrados."

ARTIGO 2~ ~ Fic~ decl~rad~ de natureziJ urgente ii desQPropriQç~o do im,2,

vel descrito no artigo anterior.

~

c , ,

Prefeitura Municipal Presidente Prudente.

continuaç;o do Decreto n9 3539/79 fls.02

ARTIGO 32 -Este decreto entrar~ em vigor na data de sua publ icaç~o ,
N' -

revogadas as disposiçoes em contrario.

Presidente Prudente, 04 de ~bri I de 1.979.

~~~~
PAULO CONSTANTINO

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e Publ icado na Divis~o de Administraç~o da

Prefeitura Municipal, aos 04 (quatro) dias do mes de abril de 1.979.

,v

c..-IJ;~ ~. {1e(.~'
Al\CIDES DE OLIVEIRA CHAVES

DIRETOR DA D.A.

ÁUL""7'